Universidade Federal do Amapá​

PROGRAMA UNIFAP DIGITAL

EDITAL 03/2025 UNIFAP DIGITAL/UNIFAP de 16 de

Maio de 2025.

Resultado preliminar da homologação das inscrições

O Programa UNIFAP Digital, no âmbito de suas atribuições, torna público o

resultado preliminar da homologação das inscrições referentes ao Edital nº 03/2025 –

Unifap Digital/UNIFAP, de 16 de maio de 2025.​

Candidatos Resultado

BARBARA PATRICIA LIMA PENA Homologado
DANIEL SANTIAGO CHAVES RIBEIRO Homologado

ELVIS AZEVEDO DE ARAÚJO Homologado
FLÁVIO CARVALHO VIEIRA Homologado

JOHNE MOURA DO NASCIMENTO Homologado
JOSIELE RIZZARI PEREIRA Homologado

JOSIKELLY FACUNDES RODRIGUES Homologado
KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS Homologado
MADSON RALIDE FONSECA GOMES Homologado

MARCOS SILVA ALBUQUERQUE Homologado
NATHÁLIA DE CASTRO NASCIMENTO Homologado

QUELE DAIANE FERREIRA RODRIGUES Homologado
ROMULO LIMA DA GAMA Homologado

ROSIVALDO GOMES Homologado

Macapá/AP, 17 de Junho de 2025.

                  Prof. Dr. Rafael Pontes                                  Profa. Dra. Diana Regina Alves
    Coordenador do projeto UNIFAP DIGITAL                         Coordenadora Pedagógica